
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo in št.17/2019) 
 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. Strategija digitalnega razvoja pametnega mesta in skupnosti Mestne občine Velenje 
2. Sklep o imenovanju članov v Svet zavoda Poklicne gasilske enote Velenje
3. Sklep o povečanju vrednosti projekta 403-1805-042 Urbani park v Načrtu razvojnih pro-
gramov Mestne občine Velenje za obdobje 2022-2025
4. Sklep o povečanju vrednosti projekta 403-1902-011 Vzdrževanje objektov – Vrtec Velenje 
v Načrtu razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2022-2025
5. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 2669 Paški Kozjak iz javnega dobra (ID znak parcela 
2669 679/3)
6. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje iz javnega dobra (ID znak parcela 964 
3599/10)
7. Sklep o sprejemu Poslovnega načrta lokalne gospodarske javne službe zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra za ravnanje z odpadki v 
Mestni občini Velenje, Občini Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 2022
8. Sklep o sprejemu Programa izvajanja gospodarske javne službe odlaganja ostankov pre-
delave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov, nastalih na območju Mestne občine Velenje 
za leto 2022
9. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen storitev obvezne občinske gospodarske 
javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki za zbiranje določenih vrst komunalnih odpad-
kov v Mestni občini Velenje, Občini Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 2022
10. Sklep o premoženjski bilanci Mestne občine Velenje na dan 31. 12. 2021
11. Sklep o določitvi nižjega normativa v enoti Cirkovce Vrtca Velenje za šolsko leto 
2022/2023
12. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratni denarni pomoči za novoro-
jence v Mestni občini Velenje
13. Odlok o predkupni pravici Mestne občine Velenje
14. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju Mestne občine Velenje

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN
1. Sklep o akcijskem načrtu za enakost spolov v Mestni občini Velenje

2. junij 2022 Številka: 13/2022

13/2022



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19) na 
svoji 26. seji dne 31. maja 2022 sprejel naslednji 

SKLEP
o sprejemu Strategije digitalnega razvoja 

pametnega mesta in skupnosti Mestne občine 
Velenje  

1. člen
Svet Mestne občine Velenje sprejme Strategijo digitalnega 
razvoja pametnega mesta in skupnosti Mestne občine 
Velenje.

2. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 4303-0012/2021  
Datum: 31. maj 2022           
                                                                                                  
  

župan Mestne občine Velenje
            Peter DERMOL, l.r.



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

STRATEGIJA DIGITALNEGA RAZVOJA

PAMETNEGA MESTA IN SKUPNOSTI



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Uvodno pojasnilo

-

–



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Seznam okrajšav

API -
AI –
BC –
CEMR 
CLLD –
DIIP
EBSI -

eIDAS –

EIP-SCC 
EU 
GDPR
HPC –
ICC 
IKT -
IOT 
IP
MIM -
MOV 
NOO 
OASC 
OECD  -
ORP 
OZN  
PDEU  
PZI
RRI 
RRP

–
SRIP 
UI 
UDP  a a a
ZEISZ  

ZEPEP  



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Kazalo:

1 UVOD ........................................................................................................................ 9

1.1 .................................................................................9

1.2 Zakaj strategija in komu je namenjena......................................................................... 11

1.3 .................................................... 12

2 METODOLOŠKI PRISTOP........................................................................................... 15

2.1 ...................................................................................... 15

2.2 ...................................................................................................... 16

2.3 ............................................................................................................... 16

3 VSEBINSKA ............................................... 17

3.1 ....................................................................... 17
, 

EU 

-

3.2 .................................................................... 27
-

3.3 .................................................................................. 29

33
- 34

- 35

- ,

43

3.4 ......................................................................................... 44
44
45



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.5 Strategije in ................................................................. 50

54
- -

-
- -

-

4 ........................................................... 63

4.1 .............................................................. 63

Mobilnost

4.2 ................................................................. 70

-
-

4

5 – ............................................................ 77

5.1 ........................................ 79

5.2 ................................................................................ 84



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5.3 .................................................. 89

5.4
...................................................... 93

5.5
............................................................................................... 97

5.6
........................................................................................... 105

5.7
........................................................................................................................... 113

6 .................................................................... 117

6.1 .................................................................................................. 118

KAZALO TABEL
- .................................................................. 9

– ...........................................................................................
- ...........................................

Tabela  4: - ............................................................................................
- .............

- ....................................................................
..................................................................................................................



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

..................................................................................................................................

.....................................................................................................................
....................................................................................................

KAZALO SLIK
.....................................................................................................................

................................................................................................................................... 13
................................................................................................................................................

..................................................................................................... 17
................................

.............................................................
............................................................................................................................

.....................................................................................................................
.................................................................................................................

...............................................
.............................................................................................



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1

1.1 Kratek 

-

v Sloveniji –

-

-
‰

- ‰
‰ -

-

Tabela  1 -

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

– 344 354

–

– 54 43 -

3,3 4,3 4,3 -



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Tabela  –

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

-

Tabela  3 -

Tabela  4: -

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Tabela  -

januar 2018 2019 2020 2021 2022

Tabela  6 -

Savinjska regija

2015

2015 2016 2017 2018 2019 2020

354



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2016

2017

2018

2019

2020

1.2 Zakaj strategija in komu je namenjena

-



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

ne 
-

1

1.3

ju e-

-



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1�  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3

- -
dostopno na 

st
- -Pull

3 N - -and- - -and- -
- -



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

-
4

-

5

-

4 -
5



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1�  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2

3

-

2.1



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

–

d

2.2

2.3



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3

3.1

3.1.1 6 7

– – in j
–

4

Spletni - - -leta- - - - -stopili-v-

- - -
-

- - -in-



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 21

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.1.2
8

–

3.1.3

-

, 

Sustain – na , 

- -



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 22  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

esto da bi sledila 

-

-
E-

, dostopno na
- - - - -

, dostopno na
- - - - - - - - -

-

- - - -



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 2�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.1.4 14

3.1.5 15

-

- -



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 24  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

–

3.1.6

– EIP-

-
- - -and- -

- - - -data- -enable-



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 2�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.1.7 19

-

- -3-

- -
-

-3-
-

-
, dostopno na

- -



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2�  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

-

3.1.8 tike 2021-2027 20

–

Dostopna na - - -



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 2�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

–

3.1.9

-

nije 

- - -



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2�  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.1.10

-

–
–

3.1.11

t

-

dostopno na -
- - -

- -
-



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 2�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

6

Tabela  7

MIM nivo

ETSI NGSI-LD API, OMA 
- -DPM 

OASC Data Models MIM

L3

- -



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �0  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 10. člena Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2022 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/21) in 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno 
prečiščeno besedilo, 17/19) na svoji 25. seji dne 19. aprila 2022 sprejel

SKLEP
o uskladitvi vrednosti projekta 405-1605-022 

Oskrbovana stanovanja – Žarova cesta v 
Načrtu razvojnih programov Mestne občine 

3.2

3.2.1 - 27

3.2.2
30

– – v

–
– –

–
dostopno na -



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran �1

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

33

34 v

ZEISZ 35

3.2.3
36

33 -

34

35



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �2  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.3

3.3.1 37

»S
vse«.

dostopno na
- - -Slovenije-



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

PISA –

-

3.3.2 38

–

-

-

-

- - - -



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 34  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

-

Slovenija –



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

–

3.3.3 39

dostopno na



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran ��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.3.4 40

-

Slovenija je v NO
-

– u

dostopno na - - - in 
- - - - -in- -



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

RRI –

–

3.3.5 -2027 41

-

- -SLO-in- -



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran ��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

sti

-

3.3.6 -2027 42

nadaljevanju E -

-

-

-

- -EKP- -



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

-
-



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 40  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.3.7
- iz S4 v S5 43 44

-

- -

-

n je uveljavljanje in 

43

- - - - - -
- -

44 -
-in- - - - - , 



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 41

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

-
Mobilnost,

in

-
-

ostaja podla -

–

7

44



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 42  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

-

3.3.8 u 45

E-

e-

eSlovenija -

-

Enotna e-
Poenostavitev dela na daljavo,

-e,
e-

45

- - - - -
sveta- -



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 43

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

U

E-

E-

-

3.3.9
46

-



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 44  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

ovane na 

le-
objavili svoje 

asi in 



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 45

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

t-

3.3.10 47

- - -



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 46  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.3.11 48

pitvi 

-

-

-

- -



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 47

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

-

-

-

3.4

3.4.1 49

-
-

-

-

, , – ZIN-B, –
US, , in – ZDU-



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 48  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

-

53

-

54

-
55 in

-

in uveljavljanje 

3.4.2 57

53

54

55

–
– –



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 49

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

V ist

3.4.3 58

Slo

3.4.4 59

in
–

besedilo, – ZDavP- , , – in



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �0  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -34.847
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (I.-7102)-(II.-403-404) -29.882
III/2. TEKOČI PRESEŽEK (70+71)-(40+41) 648.010

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 2021

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0
750 Prejeta vračila danih posojil 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 2021

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 800.000
50 ZADOLŽEVANJE 800.000

500 Domače zadolževanje 800.000

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 85.974
55 ODPLAČILA DOLGA 85.974

550 Odplačila domačega dolga 85.974

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 679.179

X. NETO ZADOLŽEVANJE
(VII.-VIII.) 714.026

XI. NETO FINANCIRANJE
(VI.+VII.-VIII.-IX.)  34.847

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA 568.030

Celotni splošni del zaključnega računa proračuna - bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev 
in naložb, račun financiranja ter posebni del zaključnega računa proračuna, so sestavni del tega odloka.

3. člen

Sredstva na računih proračuna iz leta 2021 se prenesejo v proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 2022.

4. člen

Sredstva rezerv ostanejo na pod računu računa proračuna ter se uporabljajo skladno z zakonom o javnih 
financah ter veljavnim odlokom o proračunu Občine Šmartno ob Paki.

5. člen
Zaključni račun Občine Šmartno ob Paki prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje.

Številka: 410-0009/2021
Datum: 11. 4. 2022

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko KOPUŠAR, l.r.

,

od

–

3.4.5 Zakon o varstvu ose

-



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran �1

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

- –

3.4.6 61

3.4.7

–

in

dostopno na



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �2  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

-

-

–



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.5

3.5.1 63

vpetosti v 

-

        

-
-

, dostopno na



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 54  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

        

O



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Vsebina dela 

Nove vsebine 

3.5.2 64

-
dostopno na



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran ��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

SONARAVNO 

–

I

- -

-



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.5.3
65

anjanje 

dostopno na
- - - - -



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran ��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

-

MSP-



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

poslo



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �0  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.5.4 - -2027 66

- -

se glasi:
-

O - -
- - - - - - - -

-



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran �1

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

- -

-
Uvedb



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �2  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.5.5 -2020 67

nju 

3.5.6 - - 2025 68

, dostopno na
- - -

- -
- - -

, 



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

- -

-

3.5.7 69

-

3.5.8 70

ODLOK
o o o

LOKALNI PROGRAM , dostopno na
- - -

- -



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 64  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.5.9 -2022 71

Celostna 

Hoja,

, dostopno na



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3.5.10 72

-



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran ��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4

4.1

I

4.1.1

vodstvo



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4.1.2

-

PUP-



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran ��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4.1.3

ti 

4.1.4

-

-



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

tudi 

4.1.5

avt



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �0  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4.1.6

Na po

-

se

MOV



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran �1

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

jo, da je Velenje 

4.1.7



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �2  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4.1.8

-

-



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4.2

4.2.1

CADIS –

ODOS –
CRONOS –
S -JN -

PIS –

ti je

deluje
-

ata,



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 74  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

ODOS -
PIS –
CADIS – -

4.2.2 -

Deluje 

-
-
-

e-

-

BCP –

- O
o



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

o -

o –
o –
o – -
o –

-
o
o

-
o

- PISO be
o

- E- - –

- e-
-
-

- KP Velenje –
- PUP –
- -
-

bil 

- -

-
- - e- -
- E-
-

–
-

- -

4.2.3 j - kom



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran ��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4.2.4 varnosti 

no
- do ene 

je 

se 
a

unanja a
jo



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

p
ti je le-

T

4.2.5 a

-
-
-
-

je 

4.2.6

- na –
- -
- –
- –
- –



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran ��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

4.2.7 K

-
–

-

-

- -
-
-

-
lesa 
- -



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

- dbe 

-
-

-
-
-

-

-

-

-

- ubno 

- -

-
- -

-
-

-



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �0  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5 –

–

Pobuda e

dostopno

livin in EU

O ,
P ov,
P ,
D



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran �1

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Tabela  

j

znanja in 
nje in razvoj ost javnih 

jšati 
mehanizme 
trajnostnega  
in 

in energijio

2021-2027
Strategija razvoja 

-2020

strategija 2021-2025

2017-2022
Strategija razvoja in 

turizma v 

STRATEŠKI CILJI STRATEGIJE RAZVOJA PAMETNEGA MESTA IN SKUPNOSTI 



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �2  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5.1

5.1.1

na

, 

je 

5.1.2

u

una

I ,



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5.1.3

aktivnostmi

n
,

, ov

e

-



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 84  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

in st
,

bodo 

samo enkrat

,
dostopnost 

Osnovne 
, l, 

,
,

in obvestil 



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

vsi MU MOV,

,

,

in 

avlja in 

v 
aktivnosti



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran ��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Dostop do om MOV

MOV

,

,
a

ra

obstajajo,

je 



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5.2

5.2.1

dij

- K
javna – ,

,
,

,
a -

-

- t
, 

- Javno dostopna 
,

,

5.2.2

s



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran ��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

od jav

5.2.3

ozkih

aktivnostmi
Z

U
I

I

osti bo 

bo 



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

2 ga ga

, 

aktivnosti

,

, 



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �0  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

je

-
Nove

EBSI p
nja

-va

bi naslednje 

,
p

,



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran �1

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

s

-

,

-
-

b
MOV 

v node
,

s



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �2  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5.3 za 

5.3.1

razvoja
, 

s ponudbo 
,

5.3.2

po –

-

–

-
-

–

–
-

labs
– usposabljanje 

-



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

– – -

– –
–

in – –

5.3.3

a

s – , 

, 

, 
– –

–
MOV

O
n 



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 94  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

P
P
Z

, 
,

do a

2

naslavljajo

osti, 
aktivnostmi

e

MOV, so na v



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

, 



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran ��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5.4

5.4.1

Da

P

Z
svoje

delovanje
Z

S i

P o

5.4.2

,

,
i

–



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

NV

– – –

5.4.3

4

V

O in

MOV
S S

aktivnosti

-

,

–



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran ��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

-

i aktivnosti

-

-

-

-

-

-

in 

-
, 

-

-



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran ��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 100  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5.5

5.5.1

, To je osnova 
je

E
S

S
pol

–

, ,

5.5.2

Mobilno, spletno tudi –

v MOV

–

–
-

E -

e a



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 101

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

P a a -
-

u
-

-
-

    

–

E -

-

-
L

–
- –

- -
in SSI- - –

-



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 102  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

, 

5.5.3

5.1

in

p

anje

–



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 10�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

i naslednji i

DPV
vedba 

o
DPV

,
,

n 
, 

– obe 



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 104  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

, 
-as- -

t, 

jasno in 

9: 

–



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 10�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

R

O

I

in 

ov

M

P

P

P

C ,
do

S



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10�  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

sodelovanja

organizirano



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 10�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

razvoja

in 

, da 
vodenje 

11



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10�  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5.6
in energijo.

5.6.1

entov

, 

bilnostjo

s

5.6.2

-

stavbe,
,

–



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 10�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

- Kssena-
–

E
P

-
–

–

e- ,

itd ,
,

,
,

,

-



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 110  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

,

a

-

organizirati

,

e

,
P
D

in ,
,



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 111

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

, 

-

in 

i

z i

Celovit

D e

R
E

,



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 112  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

da so vsi 

,
,

, 
ni, 

MU MOV, saj 
so ve

Zato bo tudi MOV 

–

U

a v 



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 11�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

,
vse

t

a
e

,

-

v o

V

V

V



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 114  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

–

U
u

P
tudi na 

-
S ilja 

Udele o 

u

in

i

–



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 11�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

–

–

– vetljava, 

–

5

a
aktivnostmi

- -

- –



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 11�  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5.7

5.7.1

ivljenje, 
delo, 
o

i in 

5.7.2

P

–

U



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 11�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

-
-

V -

V

U –
P –
D

V

o
,

ite Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 11�  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

u, 

a

s

bi 

ijava v DPV, ob
jo i

a

na

v

2

, podjetij in 

-

in 



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 11�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

V

ura



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 120  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

6

6.1

Tabela  9

rukturo znanja in 
in razvoj 

mehanizme 
trajnostnega  in 

inkovitega 

energijio

investitorjev

namenskih



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 121

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

6.2

Tabela  : 

ij
P

AKOS

AKOS

SURS – AKOS

IoT 

znanja in 
za 

na 

MOV

MIZŠ



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 122  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

v odvisnosti od
a

OU MOV –

OU MOV –

OU MOV –

OU MOV -

DPV

DPV

DPV



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 12�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje, (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19) 
na 26. seji dne 31. maja 2022 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju članov v Svet javnega zavoda 

Poklicna gasilska enota Velenje

1. člen
V Svet javnega zavoda Poklicna gasilska enota Velenje se 
imenujejo:
-  Alenka Rednjak,
-  Bojan Prelovšek,
-  Marko Govek,
-  Brigita Tretjak.

2. člen
Člani sveta zavoda so imenovani za mandatno obdobje štirih 
let.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0001/2021  
Datum: 31. maj 2022                

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.                                          

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 10. člena Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2022 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/21) in 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno 
prečiščeno besedilo, 17/19) na svoji 26. seji dne 31. maja 2022 sprejel

SKLEP
o povečanju vrednosti projekta 403-1805-042 
Urbani park v Načrtu razvojnih programov 

Mestne občine Velenje za obdobje 2022-2025

1. člen

1) V Načrtu razvojnih programov Mestne občine Velenje za 
obdobje 2022-2025, ki je sestavni del Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2022 (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 14/21), se v podprogramu 18059001 Programi 
športa vrednost projekta 403-1805-042 Urbani park poveča 
tako, da po novem znaša 2.000.000 EUR.

2) Viri financiranja projekta so:
- do leta 2022 proračunski viri – lastna sredstva v višini 45.000 
EUR;
- v letu 2022 proračunski viri - lastna sredstva v višini 
1.���.000 EUR.

3) Viri financiranja za leto 2022 v višini 500.000 EUR se 
na proračunski postavki 40318155 Urbani park zagotovijo 
s prerazporeditvami pravic porabe s proračunske postavke 
40416025 Odkupi zemljišč v višini 500.000 EUR.

2. člen

Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 4112-0017/2021
Datum: 31. maj 2022 

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 10. člena Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2022 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/21) in 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno 
prečiščeno besedilo, 17/19) na svoji 26. seji dne 31. maja 2022 sprejel

SKLEP
o povečanju vrednosti projekta 403-1902-
011 Vzdrževanje objektov – Vrtec Velenje v 

Načrtu razvojnih programov Mestne občine 
Velenje za obdobje 2022-2025

1. člen

1) V Načrtu razvojnih programov Mestne občine Velenje za 
obdobje 2022-2025, ki je sestavni del Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2022 (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 14/21), se v podprogramu 19029001 Vrtci vrednost 
projekta 403-1902-011 Vzdrževanje objektov – Vrtec Velenje, 
poveča tako, da po novem znaša 988.300 EUR.

2) Viri financiranja projekta so:
- do leta 2022 proračunski viri – lastna sredstva v višini 
1��.�00 EUR;
- v letu 2022 proračunski viri - lastna sredstva v višini 650.000 
EUR;
- v letu 2023 proračunski viri - lastna sredstva v višini 150.000 
EUR.

3) Viri financiranja za leto 2022 v višini 650.000 EUR se na 
proračunski postavki 40319060 Vzdrževanje objektov – Vrtec 
Velenje zagotovijo s prerazporeditvami pravic porabe s 
proračunske postavke 40319084 Dodatni prostori za Vrtec 



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 124  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Velenje v višini 350.000 EUR.

2. člen

Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje.

Številka: 4112-0016/2021
Datum: 31. maj 2022 

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
- ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 
80/20 - ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19) na 26. seji dne 31. 
maja 2022 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 2669 Paški 

Kozjak iz javnega dobra 
(ID znak parcela 2669 679/3) 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine, ID 
znak parcela 2669 679/3 v skupni izmeri 118 m2 iz javnega 
dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  4780-0048/2022
Datum: 31. maj 2022
  

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 
in 80/20 – ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mo Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19) na 26. seji dne 31. 
maja 2022 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje iz 

javnega dobra 
(ID znak parcela 964 3599/10)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine ID 
znak parcela 964 3599/10, velikosti 662 m2, iz javnega dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  4780-0036/2022
Datum:  31. maj 2022
 

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet MO Velenje je na podlagi 34. člena Odloka o javno-zasebnem partnerstvu na 
področju ravnanja z odpadki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 11/2008, 
12/2008, 20/2009 in 21/2009, Uradni list Občine Šoštanj 7/08, 12/2008 in 6/2009) 
in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 in št. 
17/19 – uradno prečiščeno besedilo) na svoji 26. seji dne 31. maja 2022 sprejel

SKLEP
o sprejemu Poslovnega načrta o izvajanju 

lokalne gospodarske javne službe zbiranja in 
prevoza komunalnih odpadkov in koncesije 

gradnje področnega centra za ravnanje z 
odpadki v Mestni občini Velenje, Občini 

Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 
2022 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje sprejme poslovni načrt o izvajanju 
lokalne gospodarske javne službe zbiranja in prevoza 



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 12�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra 
za ravnanje z odpadki v Mestni občini Velenje, občini Šoštanj 
in Šmartno ob Paki za leto 2022, ki ga je izdelalo podjetje PUP-
Saubermacher, d. o. o. 

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  0142-0003/2021-100
Datum:  31. maj 2022
  

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet MO Velenje je na podlagi 34. člena Odloka o koncesiji za opravljanje lokalne 
gospodarske javne službe odlaganja ostankov predelave in odstranjevanja 
komunalnih odpadkov za območje Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 12/2009) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MOV, št. 1/16 in št. 17/19 – uradno prečiščeno besedilo) na svoji 26. seji 
dne 31. maja 2022 sprejel

SKLEP
o sprejemu Programa izvajanja gospodarske 
javne službe odlaganja ostankov predelave 
ali odstranjevanja komunalnih odpadkov, 

nastalih na območju Mestne občine Velenje za 
leto 2022 

 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje sprejme Program izvajanja 
gospodarske javne službe odlaganja ostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov, nastalih na območju 
Mestne občine Velenje za leto 2022.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0142-0002/2021-100
Datum:  31. maj 2022
  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – ZVO-2) ter 37. 
in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 
in št. 17/19 – uradno prečiščeno besedilo) na svoji 26. seji dne 31. maja 2022 
sprejel

SKLEP 
o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen 

storitev obvezne občinske gospodarske javne 
službe ravnanja s komunalnimi odpadki za 

zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov 
v Mestni občini Velenje, Občini Šoštanj in 

Občini Šmartno ob Paki za leto 2022

1. člen

Svet Mestne občine Velenje potrdi Elaborat o oblikovanju cen 
storitev obvezne občinske gospodarske javne službe ravnanja 
s komunalnimi odpadki za zbiranje določenih vrst komunalnih 
odpadkov v Mestni občini Velenje, Občini Šoštanj, Občini 
Šmartno ob Paki za leto 2022, ki ga je pripravil izvajalec javne 
službe ravnanja z odpadki, družba PUP - Saubermacher, d. o. 
o..

2. člen

Potrdi se predlagana cena gospodarske javne službe zbiranja 
in odvoza komunalnih odpadkov, ki je 0,21424 EUR/kg, od tega 
je:
- cena javne infrastrukture 0,00354 EUR/kg in
- cena storitve 0,21070 EUR/kg.
  

3. člen 

Potrdi se predlagana cena gospodarske javne službe zbiranja 
in odvoza biorazgradljivih odpadkov, ki je 0,14042 EUR/kg, od 
tega je:
- cena javne infrastrukture 0,00354 EUR/kg in
- cena storitve 0,13688 EUR/kg. 

4. člen
Cene določene s tem sklepom se začnejo uporabljati s 1. 7. 
2022.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0142-0003/2021-100
Datum:  31. maj 2022
 

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12�  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 12�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12�  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 12�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1�0  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1�1

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1�2  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 134  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 140  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 141

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 142  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 143

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 144  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 145

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 146  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 147

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 148  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 149

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1�0  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1�1

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1�2  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 154  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1�0  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1�1

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 – uradno prečiščeno besedilo 
in 17/19) in 93. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 110/02-ZDT-B, 56/02-ZJU, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08, 
49/09, 38/10-ZUKN, 107/10, 110/11-ZDIU12, 46/13-ZIPRS1314-A, 101/13, 
101/13-ZIPRS1415, 38/14-ZIPRS1415-A, 14/15-ZIPRS1415-D, 55/2015-ZFisP, 
96/2015-ZIPRS1617, 80/16-ZIPRS1718, 71/17-ZIPRS1819, 13/18, 75/2019-
ZIPRS2021, 36/2020-ZIUJP, 61/2020-ZDLGPE, 89/2020, 195/2020 – odl. US, 
203/2020 – ZIUPOPDVE, 174/2020 – ZIPRS2122, 15/2021 – ZDUOP, 187/2021- 
ZIPRS2223 in 29/2022 - ZUOPDCE) na 26. seji dne 31. maja 2022 sprejel

SKLEP
o premoženjski bilanci Mestne

občine Velenje na dan 31. 12. 2021

1. člen

Svet Mestne občine sprejme premoženjsko bilanco Mestne 
občine Velenje.

2. člen

Skupno premoženje Mestne občine Velenje na dan 31. 
december 2021 znaša po knjigovodskih izkazih 266.093.935 
EUR.

3. člen

Tabela – opis postavk z zaporednimi številkami od 1 do 27 je 
sestavni del tega sklepa.

4. člen

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 4500-0001/2022
Datum: 31. maj 2022

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 25. člena Pravilnika o normativih za 
opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18 
in 54/21) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in št. 17/19) na 26. seji dne 31. maja 2022 
sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi nižjega normativa v oddelku 

enote Cirkovce Vrtca Velenje za šolsko leto 
2022/2023

1. člen

V šolskem letu 2022/2023 se določi v oddelku enote Cirkovce 
Vrtca Velenje dnevni program z nižjim normativom števila otrok, 
kot je zakonsko predvideno. V oddelek enote Cirkovce Vrtca 
Velenje je lahko v šolskem letu 2022/2023 vključenih najmanj 
� otrok. 

2. člen

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje, nižji normativ pa velja za šolsko leto 
2022/202�.

Številka: 4505-0027/2021
Datum: 31. maj 2022

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) in 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno 
prečiščeno besedilo in 17/19) na 26. seji dne 31. maja 2022 sprejel

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 

enkratni denarni pomoči 
za novorojence v Mestni občini Velenje

1. člen
V Pravilniku o enkratni denarni pomoči za novorojence v Mestni 
občini Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 9/06, 3/09, 4/13 
in 2/21, se v 5. členu drugi odstavek črta. 



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1�2  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku MO Velenje.

Številka: 1222-0322/2021-530
Datum: 31. maj 2022

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Na podlagi 199. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, 
175/20 – ZIUOPDVE, 199/21 – ZUreP-3, 20/22–odl.US), 29. člena zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 27/08-
odl.US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-odl.US, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 76/16-
odl.US, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20-ZIUZEOP-A, 80/20-ZIUOOPE) ter na 
podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 1/2016 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19) na svoji 26. seji dne 
31. maja 2022 sprejel naslednji

ODLOK
o predkupni pravici  Mestne občine Velenje 

I. Splošne določbe

1. člen

S tem odlokom se določa območje predkupne pravice 
Mestne občine Velenje (v nadaljnjem besedilu: MOV) in način 
uveljavljanja predkupne pravice na nepremičninah na tem 
območju.

II. Območje predkupne pravice

2. člen

(1) Območje predkupne pravice MOV obsega:
-  stavbna zemljišča;
-  ureditvena območja naselij;
- kmetijska, gozdna, vodna in druga zemljišča za namen graditve 
objektov gospodarske javne infrastrukture in objektov, ki se 
uporabljajo za varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami;
-  območja za dolgoročni razvoj naselij, kot so določena v 
Občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Velenje (v 
nadaljevanju kratko: OPN)

(2) Območje predkupne pravice obsega tudi območja objektov 
obstoječe gospodarske javne infrastrukture in objektov 
občinskega pomena.

III. Način uveljavljanja predkupne pravice

3. člen

(1) MOV lahko uveljavlja zakonito predkupno pravico na 
nepremičninah na območjih MOV, določenih v 2. členu tega 
odloka.

(2) Lastnik nepremičnine, ki je v območju predkupne pravice, 
mora nepremičnino pred prodajo najprej ponuditi v odkup MOV 
kot nosilcu predkupne pravice.

(3) Vlogi za pridobitev izjave oz. potrdila za namen pridobitve 
ali odtujitve nepremičnine mora prodajalec priložiti ponudbo, 
na kateri navede katastrsko občino in parcelno številko 
nepremičnine, ki jo prodaja, višino kupnine za nepremičnino in 
morebitne druge pogoje v zvezi s prodajo.

(4) MOV se o sprejetju ali zavrnitvi ponudbe izjavi v 15 dneh 
od njenega prejema. V izjavi o zavrnitvi ponudbe je potrebno 
navesti datum prejema ponudbe in ponujeno ceno.
 
(5) Če MOV v 15 dneh od prejema ponudbe ne predloži izjave 
o njenem sprejetju, se šteje, da MOV ni sprejela ponudbe. V 
tem primeru lahko lastnik nepremičnine proda drugi osebi, pri 
čemer cena ne sme biti nižja od tiste, ki je bila ponujena MOV.

(6) Določba prejšnjega odstavka o višini cene za prodajo 
nepremičnine drugi osebi veže prodajalca še tri mesece po 
tem, ko je nepremičnino ponudil v odkup MOV, vendar pa mora 
po poteku tega roka nepremičnino z enako ali drugačno ceno 
zopet najprej ponuditi v odkup MOV.

(7) Če MOV ne namerava uveljavljati predkupne pravice, se o 
tem lahko izjavi že v lokacijski informaciji v skladu z 279. členom 
ZUreP-3, prodajalec pa v treh mesecih od njene izdaje MOV ni 
dolžan dati ponudbe za odkup niti ga v tem roku ne zavezujejo 
določbe o višini cene pri prodaji drugi osebi.

(8) Če gre za prodajo kmetijskega zemljišča, gozda ali kmetije 
in MOV ne uveljavlja predkupne pravice, poteka prodaja 
kmetijskega zemljišča, kmetije ali gozda v skladu s predpisi, ki 
urejajo kmetijska zemljišča in gozdove.

(9) Prodajalec mora v primeru prodaje nepremičnine drugi 
osebi notarju predložiti pisno ponudbo, ki jo je dal MOV in izjavo 
MOV, da ponudbe ni sprejela ali da ne uveljavlja predkupne 
pravice, ali dokazilo o tem, da je že poteklo 15 dni od njegove 
ponudbe. 

(10) Pogodba, sklenjena v nasprotju z določbami tega odloka, 
je nična.  

4. člen

(1) O uveljavitvi predkupne pravice na nepremičninah ter 
o nakupu nepremičnin po tem odloku se odloča na podlagi 
veljavne zakonodaje. 



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

IV. Končne določbe

5. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 
predkupni pravici Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, 
št.10/03).

6. člen

Ta odlok začne veljati z dnem 1. 6. 2022.

Številka: 0070-0005/2022 
Datum:   31. maj 2022

  
župan Mestne občine Velenje

Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 60. člena Zakona o izvrševanju 
proračunov Republike Slovenije za leti 2022 in 2023 (Uradni list RS, št. 187/21, 
206/21 - ZDUPŠOP), VI. poglavja Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, 
št. 18/84, 32/85 - popr., 33/89, Uradni list RS, št. 24/92 - odl. US, 29/95 - ZPDF, 
44/97 - ZSZ, 101/13 - ZDavNepr, 22/14 - odl. US, 187/21 - ZIPRS2223), 218. 
in 218.a do 218.d člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 
- uradno prečiščeno besedilo, 14/05 - odl. US, 92/05 - ZJC-B, 111/05 - odl. US, 
93/05 - ZVMS, 120/06 - odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 - ZRud-1, 76/10 - ZRud-
1A, 20/11 - odl. US, 57/12, 110/13, 101/13 - ZDavNepr, 22/14 - odl. US, 19/15, 
66/17, 61/17 - GZ), 36. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 
123/06, 101/07 - odl. US, 57/08, 94/10 - ZIU, 36/11, 40/12 - ZUJF, 104/12 - 
ZIPRS1314, 101/13 - ZIPRS1415, 14/15 - ZIPRS1415-D, 14/15 - ZUUJFO, 96/15 
- ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17, 21/18 - popr., 61/20 - ZDLGPE, 80/20 
– ZIUOOPE, 174/20 - ZIPRS2122, 189/20 - ZFRO, 187/21 - ZIPRS2223, 207/21, 
44/22 - ZVO-2), ter 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na svoji 
26. seji dne 31. maja 2022 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 
na območju Mestne občine Velenje

1. člen

V Odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na 
območju Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 17/19, 18/20) se v 13. členu v poglavju Vrste 
dejavnosti v točki 3.7 pika nadomesti z vejico in doda besedilo: 
»verska dejavnost.«

2. člen

V 15. členu se v prvem odstavku na koncu tretje alineje 
beseda »in« nadomesti z vejico ter doda besedilo: »in verska 
dejavnost.«

3. člen

V 17. členu se prvi odstavek črta. Dosedanji drugi do četrti 
odstavek postanejo prvi do tretji odstavek.

4. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  0070-0004/2022
Datum: 31. maj 2022

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi prvega odstavka 30. člena Zakona o 
enakih možnostih žensk in moških (Uradni list RS, št. 59/02, 61/07 - ZUNEO-A, 
33/16 - ZVarD, 59/19) ter 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mo Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19) sprejel 

SKLEP 
o akcijskem načrta za enakost spolov v Mestni 

občini Velenje 

1. člen
S tem sklepom se sprejme Akcijski načrt za enakost spolov v 
Mestni občini Velenje za leto 2022.

Prednostna področja z ukrepi, konkretne aktivnosti, kazalniki, 
nosilci aktivnosti ter rokom izvedbe so določeni v Prilogi 1, ki je 
sestavni del tega sklepa.

2. člen
Ta sklep začne naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 0700-0001/2022
Datum: 18. 5. 2022

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 164  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 1��  / Številka 13-2022

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



2. junij 2022 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 13-2022 / stran 1��

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

.
MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. Strategija digitalnega razvoja pametnega mesta in skupnosti Mestne občine Velenje.........................................3 
2. Sklep o imenovanju članov v Svet zavoda Poklicne gasilske enote Velenje.........................................................123
3. Sklep o povečanju vrednosti projekta 403-1805-042 Urbani park v Načrtu razvojnih programov Mestne 
občine Velenje za obdobje 2022-2025..............................................................................................................................123
4. Sklep o povečanju vrednosti projekta 403-1902-011 Vzdrževanje objektov – Vrtec Velenje v Načrtu razvo-
jnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2022-2025................................................................................123
5. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 2669 Paški Kozjak iz javnega dobra (ID znak parcela 2669 679/3).124
6. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje iz javnega dobra (ID znak parcela 964 3599/10)...........124
7. Sklep o sprejemu Poslovnega načrta lokalne gospodarske javne službe zbiranja in prevoza komunalnih 
odpadkov in koncesije gradnje področnega centra za ravnanje z odpadki v Mestni občini Velenje, Občini 
Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 2022.............................................................................................................124
8. Sklep o sprejemu Programa izvajanja gospodarske javne službe odlaganja ostankov predelave ali odstran-
jevanja komunalnih odpadkov, nastalih na območju Mestne občine Velenje za leto 2022.................................125
9. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen storitev obvezne občinske gospodarske javne službe 
ravnanja s komunalnimi odpadki za zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov v Mestni občini Velenje, 
Občini Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 2022..............................................................................................125
10. Sklep o premoženjski bilanci Mestne občine Velenje na dan 31. 12. 2021.........................................................161
11. Sklep o določitvi nižjega normativa v enoti Cirkovce Vrtca Velenje za šolsko leto 2022/2023.....................161
12. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratni denarni pomoči za novorojence v Mestni 
občini Velenje...........................................................................................................................................................................161
13. Odlok o predkupni pravici Mestne občine Velenje...................................................................................................162
14. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na območju 
Mestne občine Velenje...........................................................................................................................................................163

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o akcijskem načrtu za enakost spolov v Mestni občini Velenje.....................................................................163


